

Spring/Summer P/S

Kompagnistræde 21, 1. th.
1208 København K
CVR-nr. 36 41 57 54

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Pelle Martin Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spring/Summer P/S Kompagnistræde 21, 1. th. 1208 København K
	CVR-nr.: 36 41 57 54
	Stiftet: 24. oktober 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jeppe Kruse, formand Pelle Martin Christiansen Mikkel Wolf Rasmussen
Direktion	Pelle Martin Christiansen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af rådgivning om strategi, design og brugeroplevelser omkring digitale produkter, herunder services, applikationer, websites mv., samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.378.094 kr. mod 6.480.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 926.049 kr. mod -567.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	6.378.094	6.480.283
1 Personaleomkostninger	-5.337.048	-6.805.531
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.745	-230.701
Resultat før finansielle poster	961.301	-555.949
Andre finansielle indtægter	866	13.289
Øvrige finansielle omkostninger	-36.118	-24.871
Resultat før skat	926.049	-567.531
Årets resultat	926.049	-567.531
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	926.049	0
Disponeret fra overført resultat	0	-567.531
Disponeret i alt	926.049	-567.531

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.867	120.270
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.867</u>	<u>120.270</u>
Deposita	172.907	171.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.907</u>	<u>171.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>255.774</u>	<u>291.520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.560.721	1.368.645
Andre tilgodehavender	15.765	90.261
Tilgodehavender i alt	<u>3.576.486</u>	<u>1.458.906</u>
Likvide beholdninger	1.228.687	679.684
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.805.173</u>	<u>2.138.590</u>
Aktiver i alt	<u>5.060.947</u>	<u>2.430.110</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	568.227	-357.822
	Egenkapital i alt	<u>1.068.227</u>	<u>142.178</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	26.590
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.473.965	1.342.849
	Anden gæld	792.852	918.493
	Periodeafgrænsningsposter	1.695.903	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.992.720</u>	<u>2.287.932</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.992.720</u>	<u>2.287.932</u>
	Passiver i alt	<u>5.060.947</u>	<u>2.430.110</u>
5 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	209.709	709.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	-567.531	-567.531
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-357.822	142.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	926.049	926.049
	500.000	568.227	1.068.227

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.073.620	6.375.576
Andre omkostninger til social sikring	59.471	71.744
Personalemkostninger i øvrigt	203.957	358.211
	5.337.048	6.805.531
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	12
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.745	230.701
	79.745	230.701
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	692.355	646.392
Tilgang i årets løb	42.342	45.963
Kostpris 31. december 2018	734.697	692.355
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-572.085	-341.384
Årets afskrivninger	-79.745	-230.701
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-651.830	-572.085
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	82.867	120.270
4. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særligerettigheder.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
5. Eventualposter		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Husleje, restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 28, i alt t.kr. 168.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Pelle Martin Christiansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-142675030928
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2019 kl.: 14:41:29
Underskrevet med NemID

Pelle Martin Christiansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-142675030928
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2019 kl.: 14:41:29
Underskrevet med NemID

Jeppe Kruse

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-467298254474
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2019 kl.: 14:37:48
Underskrevet med NemID

Mikkel Wolf Rasmussen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-133390157756
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2019 kl.: 20:54:51
Underskrevet med NemID

Michel Laursen

Som Revisor NEM ID
RID: 41470665
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2019 kl.: 21:37:53
Underskrevet med NemID

Pelle Martin Christiansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-142675030928
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2019 kl.: 21:41:00
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 861fb8d0xmZW20122209